
Datum nar. :

Klub:

Telefon:

E-mail:

Datum:

Závodník, v případě osoby nezletilé zákonný zástupce (dále jen účastník), projevuje svým podpisem na této přihlášce souhlas se zpracováním osobních údajů  
a dále prohlašuje, že se seznámil s propozicemi závodu, podmínkami a bezpečnostními pravidly a upozorněními stanovenými pořadatelem a bude je v plném 
rozsahu respektovat.  Bere na vědomí, že povinnou součástí sportovní výstroje pro účast v závodě je během celého závodu ochranná přilba.  Za sportovní výstroj 
a vybavení si odpovídá účastník sám. Účastník dále prohlašuje, že se závodu účastní na vlastní nebezpečí, že je zdráv a tělesně připraven jej absolvovat.  
Účastník závodu je povinen respektovat a uposlechnout všech pokynů pořadatele, respektive osob pořadatelem pověřených k organizaci závodu. Pořadatel není 
odpovědný za případnou škodu ať již na zdraví (úraz) či majetku účastníka závodu.  Účastník bere na vědomí, že veškeré aktivity a jednání v místě konání 
závodu, které dle jejich povahy nelze podřadit pod účast na závodě, jsou jeho soukromou záležitostí. Za takové jednání a jeho případné následky nenese 
pořadatel rovněž žádnou odpovědnost.

 Podpis závodníka:

Podpis zák. zást.:

Zákonný zástupce:

Bydliště:

Příjmení a jméno :

Bydliště :

Přihláška - MXM Junior MTB 2023 


	List1

